
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ                           
 

     09.03.2022 г.                                 с.Тюхтет    № 23-1  о/д 

 

В соответствии  с Федеральным  Законом  «Об образовании в Российской 

Федерации» и Постановления Администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела образования 

администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об 

отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского 

края», с целью выявления талантливых педагогов - классных руководителей, на основании 

Протокола подведения итогов от 09.03.2022, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителем  муниципального конкурса среди классных руководителей 

«Самый классный классный» классного руководителя филиала МБОУ «Тюхтетская СШ 

№1» в с.Зареченка Булатову Ю.А. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                               Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


